АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2017 года	                с.  Александровка			            № 4

Об итогах инвентаризации адресных сведений
 на территории Александровского  сельского поселения Спасского муниципального района»

     В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина России от 11 декабря 2014 года № 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса», Уставом Александровского  сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в ФИАС на основании выявленных несоответствий адресов, включить в адресную систему согласно приложению (Приложение №1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Луч» и размещении на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети интернет
            3.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Александровского  сельского поселения					Ю. А. Горбунов

Приложение
к постановлению  администрации
Александровского сельского поселения
от «27» февраля 2017 года № 4

Список адресов для включения  в адресную систему.

	п/п
	Населённый пункт
	улица
	дом
	корпус.

	1
	с.  Александровка
	Ул. Партизанская
	8

[bookmark: _GoBack]